5,1 Cambio de llave de lavamanos Un 2,00 

COTIZACION DA INVERSIONES 

$12.000.000 

Teniendo en cuenta el análisis de mercado y el presupuesto que tiene la institución para 
este rubro se estima que el valor del contrato a celebrar asciende a la suma de DOCE 
MILLONES DE PESOS MCTE. ($12.000.000) 

Es importante señalar que en el valor de la propuesta se deben incluir los costos de los 
impuestos y estampillas que se generen por el contrato. 

6. Perspectiva financiera 

El fondo de servicios educativos dentro del presupuesto aprobado por el consejo directivo